í AR A MUNICIPAL DE
,,H iE!R9 D£ ITAPEMlRíM

' Ü k i k -UáIERO

DLSTIWO

Ob

CÓDIGO: SBt.

Rogístre-se. Autua-se.
SftlAdas Sessõeò.Qê/ A C

(Rubrica do Pr^ideirt

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

mm MumciriiL d[ cachoeiro de iiapemirim

EXERCÍCIO DE 19^

ASSUNTO:

PROJETO DE.LEI Rô 166/95

INICIATIVA;

EDIL AYILIO MACHADO DA SILVA

HISTÓRICO :

DEHOMINA RUA DELCY MAR.TIHS PEREIRA E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS

, r- o o e ni ^-
BAIRRO NO SSA SENHORA APAREC IDA ^^ ' p q r Ü 5^ ̂  ^

Oaía âa Sessão 3.1

Qjscüssâo

qír

n.t

AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de oatuLro do ano de

11 novecentos e noventa S cinCO . , autúo o L

8.upra citado e mais documentos qu-e seguem.

m

Período da Presidência: 19 95. a 19....9..6.

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA

rtioi .i

Í>1

Vice-Presidente : WILSON DILLEM DOS 3MTQ.S,

IO Secretário :..AmiR..POME...mS..SM

29 Secretário:

Presidente

Rsgísíra-s©. Autus-s©
Saia das SessSco / .../19

(Rubrica do Prsaidentel

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

municipal de

CACHOEIRO Pi lUPEMIWM
I D ft i Á

à10'
DESTKO :

VL

O:'.u:R0

CÓií GO ;

PHOJETO DS LEI NSa.
V

Kenosiina Via Páblica no Mmiioí-

pio 8 dá outras proTridências®

Art» 12 ____ Fioa denominado Buas LILCY SláEIIIíS PBBEIEÂ, à Bua

projetada n9 05» situado no Bairro líossa Senhora

Aparecida - Zona. 601 ̂  Cadastro Imob« Mionicipal»

Ârt. 22 Está lei entra em vigor na data de sua publicação

revpgadas às disposições em contrário.

Sala das sessõesj 26 de setembro de 1995!

Avilio Ma^c

Ef EAOOR

da Silva

VEREADORES VES - 002/20000/94.

-j-tr©-ss. Au4u©"SO. ^

■sitia das Sessões. 0-^-1-I^D—

(Rubrica do Prssidettteí

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

I  ..AiVl^^rtA iVlUM!GiPAL DÊ
j  CACHOtlftO D£ ITÂPEfViiRlM

!  Ij A 1 A i  i r.UMiERO

DESTINO:

DL.
CÓDIGO:

PE0J3T0 DS LEI N2..í^.^../95.

Denomina Via Publica no Municí
pio e dá outras providências*

Art* 12 Fica denominado Bua; DSLCY MAETINS PEEEIHA, à Hua
projetada n2 05f aituado no Bairro Nossa Senhora

Aparecida - Zona 601 - Cadastro Imob* Municipal*

Art* 2S ____ Está lei entra em vigor na data de sua publicação
revogadas às disposições em contrário*

Sala das sessões, 26 àe setembro de 1995«

Avilio da Silva
Vereador

VEREADORES VES - 002/20000/94

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

Justificativa

A Associação de laoradores do Bairro Hossa Senhora

aparecidaj atraTes de uia comuta acordo indicaram o nome de

BSLOT MAlflNS PSHEIHA para designação da Hua Projetada ne

05• O mesmo teve 04 ( Quatro filhos ) sendo que uma famí
lia reside no Bairro © ele juntamente com seus familiares

há mais de 08 ( oito ) anos» üma vez reconhecida pela eomu

nidade talj aguardamos também o apoio dos nobres edis des

ta casa de Leis»

Aviiio da bil,v€i
30fl

VEREADORES VES - 002/20000/94

r
Liii «11 I 11 ■ ■ ■ ■'■ ■

■<;■ :■ ■■■ -ívíri

1  ÍSiJ J '-'Íp ' Vi '^■Í.' o -Í ^ *1

íí^)' íiTS r ü e'! . 21
?iv 5""V •'■j! '. ;! -J. í'í^» "airo - TS

' íí ! 5" ' l> "

{(tivlifl o iííl-Tivã

J  I .. i '-t ..J « :J'notl
pSi;f.iVJ|i(6) .hirsmciunda

O.

4'
í«[

%

3253^*5rtr»^ «iTfircf

ÍE§
O "S

(f» *5 r»

53 í
«•

Cf

^1

^ JLC3 Fç5
•

a
^ ,Y.i

'Z1 ^
o
t- í,^

—■ i
C3 «5^^

£3
£5

51EG8STRO CiVS L

ÍSTSÜ0" 00 ESPÍRÍT0_S|H1O COfIÜFICS OE lERÔI^lMO ^OOTRO

:  558-11S3

CIDADE DE JERÔNIMO MONTEIRO
"  Disrmro oa sede

OfteSldeA tBimtti Oficial do Rogíslro Civil do
Jaiôiimo Monteiro ria Comarca do Joronlmo Montolro,
por nomeação na forma da lol otc.

Ô ;01T O* ®

CERTIFICO que às fls. " '-WS " • do livro do Registro
de ÓBITOS, foi. rogigtrndü o assento de K^LCY NS...P^

L L J l ̂ /..1...L.LL.L falecidçi a_ilÍ_.de...;^c.t^n]bi:o de....lklíí/i:.;...
à7 "6 JIO horas, em... lio nRU í]l..d2s t S3...c i dsçtL

santo./ / // // // // /./YYYYYXZ-/.Z.Z-L..L..Í/ / III / / / [___[
do sexo iTi;_i sr^u l.:lno_ ., cor hrr.iTio" , profissão Ç;i!,;ALY:.D£r ^ t
natural dpn t ̂  n s b a do do s pi ■-2.:Z.Z..Z...;LZ-Z-^l/../..Z-.f^.-.^.-./--^---^--^--^
residente e domiciliado 2!n...TlLCui;firac.5.5oi[in.DOO.. d-...Cao):i, d-...I
com £7 o.no3 de idade, estado civil
filh' / / / L L LjL.J.....L..L.^^ J oão M o T-1 i.ns....P5LíT:ÁTS.;l.v1..Z....Z--Z.Y^.-.í--..Z..Y...C....A..../
profissão /...Z..Z...Z..Z..Z./...Z..Z..Z..Z..Z..Z../ natural de

/ / /■ / / /■' / ./../..../..i;l../i../../.„.9 residente L.1^L.J.-..L
e de D on a .LiiZt ia...í;2iiDi ■■"••■••y--l'

I I / / / / I IJ / / / / / /residente -J /' ' i > i
Foi declarante /iaa...I,riAQ..LCi..J9v.à?.íls-....;l?...oVl9£Lr^9..:iYL££iZ:L7ci:./:Ò7.0...o3.r.r...JdZ:L L..1.
sendo o atestado de óbito firmado por_...Dr£....í>:ni;;::....CliCjdL..iÍ200T^
liçionl- :rt..a...0.i.d.a.dc.í.. deu como causa da morte
/  / / f / / / / £ i J_ / /..Z...Z..Z..Z..Z.-.C o sepulta mento feito no cemitério de
Eui" • Como roo d/^ Coc'hc"*^ij"ü ..d.9....1..t.oJ.7.7/Z';l!::!:IíLi.iil9Jo~7:7...il.*7..~.dí£.i™llo.íl~.iY L

Observações: i ' c }r 1.iri }T?....C..iY':L..C-l--C-j:--l^-P..'' o i"i 200 i'/é) 7(007 ...^Q.D ")
nno dr^ixo Í3'^"s o irw^ri tor i o Oj d/vLx o v.I..u.v.3...d;7..;l.UIT_9;.l..{;....C.j|^Zr.0:£/jZll..iZi:.cL
filb-QS moioms/:  / /  / / / / //////// / // i/ÚU FINS DC DIREITO,-

rit ^ ' ^ J— B**** W»U rfWb «TB rf» j» «Wk «a» •••«—•

o Referido é verdade e dou fé,

Jerônimo Monteiro - (ES) 2.-^ d© de 19ZL:..~..
r  I 0. í- *-

sciMotA
íiWTion f-rtitono

ri i;:'.í- (-'tt JiisiW'
' ' i\v. f.r.-n^pjo eraj*

"  Bf? - ©3.

-P / Oltcndeii 'Blnoill
'  Ollcid

• ..i- : 7»,„.-■=:

A\

r

ÍT

é/

>cvr,^

/ (?>
«»í

ér'

Ar
o

ir/to

ct-
íí o

KD H
zS.

r
t
,

C3
)

va
t'
?^
ki
vd
^
v
ü

o
 í
/ ̂
/

0
^
h
i
9

1/

n

~
v

5
>
^
X

9/
10

/V
j^

iS
^

7
^

*
•

ça
fi

y
o
t
t

m
i

'
^
'
K
l
ç

?
2

»
r
»

^
^

yn
è>

o

c
\

$n
b

w
e
?

tí
-

i
f
í
 n
i

^
I
h
v

<
*

m

C
M

&

K

■f
-

%
/

r
i-
'Ü

I
'/v

c^
p

^^í.
i

if üi
í:'

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS p-felIGOS

PROJETO DE...

INICIATIVA : ...

RELATOR:

LEI

EDIL AVIIIO MACHADO DA SILVA

ELIAS JOS:É SARTORI

No 166/95

RELATÓRIO?

f ri r. a — s e d e Projeto d ̂

lie o e d s o Li trás p r o v i d e n c i a ■:
U P r D j st D requiar quant?

; a L i

ri d e I. i O fis 1 n a 1 o q r a. d o u. r o o

> ri Oi

T\ri iiícri =■ J o 1 !_; 1^ i_ H j Lj f\ ?

v O n Q pelo ene a 01 i n h a {n e n t o r e a ■
a ■=- n D r 05 a 5 r e q i ni s n t a i s

d ri fi"! a t e í X ri , o b s e r v -a. d a. s

VO I U ou PREE: IDENTI

V o t o C D CÍ5 o Rei 3. t D f

VOiu DO MEMBRO?

Vo t D COm D Re 1 a t o

I?EL I SAU ;

iJ ̂  C X d ̂  & 3 "C 3. Q í?í i. "5 3 3
p 3 1 O & n c a m 1 n n a. íTs e n "t o
n Q r m a 3 r a q i ni 3 n t a i 5 =

5  por unanimidade de 3 e u 3 m e m o 1

n b 3 e r V a d a. s

•=í. '=> u o Hf.x 3 =• o e =-

ü O

ir?

19 d = Q u t Li b r D d s 1V 9 b =

HL - Prssi Q s n u "ri

íJPíi — Relatos

-ÍA2aÜri,
W A L T E R tí u M E E: - M

SALA DAS COMISSÕES S C - 001/10000/94

■atil

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

COMISSÃO DE COKSTITUIÇAO , JUSTIÇA E nSDAÇlO
PROJETO DE N°_. 16 6

INICIATIVA; AVILZO EACHADO SA SILVA

RELATOR : LUCAS EGULAIS

HSLATÓRIO:

Trata-se de projeto que denomina %''ia pública.

VOTO DO RSLATCR:

A proposição está regular quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão.

VOTO DO PRESIDENTES

Voto coni o Relator.

VOTO DO VEiOIROs

Voto com o Relator,

DECISÃOí

^ecide esta Comissão por unanimidade de seus rae;;;bros5 pelo encairiinhamento

tegular da matéria, observadas as normo,s regimentais.

Saia tle.s Comissões, 27 de Outubro de 1995.

Í O 'Síi SILYSIilA\X Presidente
/  \

Rei10 7LÃIS ítor

S  L rt

L I&lAIi í jiilRREIRA - Menibro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94